[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»
ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2022                         п. Боброво                                               № 76-а

Об утверждении нормативов состава сточных вод для
Центральных систем водоотведения на территории
Муниципального образования «Боброво-Лявленское» Приморского муниципального района, Архангельской области

	Руководствуясь Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами холодного водоснабжения    и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644, администрация муниципального образования «Боброво-Лявленское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить нормативы состава сточных вод для централизованных систем водоотведения на территории муниципального образования «Боброво-Лявленское» Приморского муниципального района Архангельской области концентрацией не более, мг/л:
- Взвешеные вещества-222,25
-БПК 20-134,36
- Аммония-ион-18,69
- Фосфаты- 0,49
-Нефтепродукты-0,09
-АСПАВ -2,53
- Сульфаты- 104,94
-Сухой остаток- 982,00
-Хлориды- 343,27
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Боброво-Лявленское» в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             И.В. Титарчук